BIĄŁYSZEWO

10 km na SE od Sierpca

Paw. Scarpa / Galesum

Bygalischeus (1449)

villa B. distr. Ploceus.

Jon. de Gramboz combat cum Steph<sup>o</sup> de Myscheuo  
pro Riva in eodem distr.

Nobiles ~~Mohannes~~ Johannes de Gramboz ex una  
et Stephanus de Myscheuo ex altera partibus com-  
mutationem bonorum hereditariorum recognoverunt:  
Johannes villam suam hereditariam B. dictam  
1/2.

Or. H. 337, 82v - 83

[pro]

dist. plor. prefato stephano Rzior eiusdem  
dist. per commutationem dedit, ~~ita~~ ita  
tamen, quod nobilis Nicolaus Stopsky in dicta  
villa Rzior<sup>is</sup> residenciam habeat ad festum  
Pentecosten affuturum, prefatusque Johannes  
omnia estivalia seminabit et arabit tanquam  
dominus ville. et possessor.

Dicte videlicet ville homines prefato Stopsky  
ligna ducere debent ad tempus prefa-  
tum, omnia que iura ad prefatum Johan-  
nem pertinebunt.

Law. 121/

Bygalischenso disto. plac. (1450)

Nic. Mnych resignat. villam B.

per Joh. Strachowky Steph<sup>o</sup> de Mey-  
schewo resignatam pro villa Ryná

M. K. 335, 55<sup>v</sup>

verte

Strenuus Nicolaus Mrych villam suam  
sive hereditatem B. , distr. ploc. , per  
nobilem Johannem Strachowsky nobili  
Stephano de Myscheno pro villa Rzicz  
comutam , perpetuo resignavit.

Paw. Siet. /

Byala schewo distr. ploc. (1450)

villa debet resignari per Nic. Mnych  
Steph<sup>o</sup> de Myschewo

Stren. Nicolaus Mnych debet resignare villam  
B. i distr. ploc., nobili Stephano de Myschewo.  
sub pena valleta 200 sexag.

M. K. 335, 90

Pow. Sil. /

Bygalischewo (1450)

ius chelmen. super B. per 2 gr. prag.  
steph.º de Myszeno datur

Wladislaus dux etc. nobili stephano de  
Myszeno ius chelmense per 2 gr. prag.  
in B. et aliis bonis per eum in ducatu  
nostro emendis, et a pena L.

N. Y. 337, 84.

Pans. Sier/

Byalischewo distr. ploc. (1752)

Nobilis

utilis

l

(Margar. ux. Joh<sup>i</sup> ~~z~~ Maldzik de Chodiwa-  
nyue donet marito <sup>omnia</sup> bona paterna in B.,  
distr. ploc.

M. K. 335, 49<sup>v</sup>

[Maldzik czy Maldzik?]

Pawł Sier/

Byalischewo

(1752)

steph. de Mischewo mblag. plac. comutat 2 mansos  
in B. in distr. plac. vic. Petro filius Ade  
de Scythenis pro porcione in 1 cz. in terra  
plac.

W K. 337, 58

Bygalyscheri sept/Golemy (1471)

"grs. d. Steph. + de + cast. Plac. obligant se  
solidorum pro decimj cuiuslibet grani et seminis  
illarum suarum <sup>vicel</sup> B. et Scythano per ipsum anno  
presenti decimantj -- 6 sexag. solidorum -- venien-  
do patri d." (brak następnego słowniczka)